
Specifikace

Batoh OMEN Transceptor 15 Rolltop

Stylový design pro hráče

Tento stylový batoh byl navržen pro hráče. Mějte jistotu, že vaše vybavení je uspořádané a chráněné i na cestách.

Chraňte důležité vybaveníChraňte důležité vybavení
Díky polstrované přihrádce s háčkem a
popruhem zůstane notebook v bezpečí.

Pořádek. Možnosti.Pořádek. Možnosti.
Využívejte prostor efektivně díky speciálním
kapsám pro herní periferie.

Vypadejte stylově i na cestáchVypadejte stylově i na cestách
Tento batoh s minimalistickým stylem, ale
maximální funkčností vám propůjčí skvělý
vzhled i na cestách.



Specifikace

Batoh OMEN Transceptor 15 Rolltop

FunkceFunkce

Snadný přístup, ochrana RFIDSnadný přístup, ochrana RFID
Dobře přístupná kapsa na zip pro nezbytné věci se stíněním proti technologii RFID na ochranu proti digitálním krádežím.

Ochrana vůči voděOchrana vůči vodě
Chraňte své vybavení před přírodními živly díky voděodolné látce.

Cestování levou zadníCestování levou zadní
Pomocí praktické průchozí rukojeti můžete batoh usadit bezpečně na zavazadlo.

Buďte ve spojeníBuďte ve spojení
S integrovaným portem USB se můžete připojit a nabíjet telefon i na cestách.

Snadný přístup k voděSnadný přístup k vodě
Díky praktické boční kapse budete mít lahev s vodou vždy po ruce.

Mějte u sebe veškeré své vybaveníMějte u sebe veškeré své vybavení
Stahovací design umožňuje sbalit více věcí.

Navrženo pro komfortNavrženo pro komfort
Užívejte si pohodlí s ergonomickými ramenními popruhy a lisovaným zadním panelem.



Specifikace

Batoh OMEN Transceptor 15 Rolltop

KompatibilitaKompatibilita Vhodný pro notebooky s úhlopříčkou až 39,62 cm (15,6").

Velikost monitoruVelikost monitoru 39,6 cm (15,6")

Rozměry produktuRozměry produktu 27,5 x 17,5 x 54 cm

HmotnostHmotnost 1,15 kg ; Balení: 1,15 kg 

ZárukaZáruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabiciCo je obsaženo v krabici Batoh OMEN Transceptor 15 Rolltop; Dokumentace

Země původuZemě původu Vyrobeno v Číně

Produktové čísloProduktové číslo 7MT83AA

Informace o objednávceInformace o objednávce 7MT83AA#ABB: 193905496907

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Září 2019
DOC-M


